PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

______________________________________________________________

Rua Dep. José Macedo, s/nº Bairro Centro.

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537- 1122– e-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL

PORTARIA Nº 031 DE 11 DE AGOSTO 2021.

O Secretário do Fundo Municipal de Saúde, Sr. Glayton Jean da Silva

Rodrigues, nomeado pelo decreto nº 04/2021, de 01 de Janeiro de 2021, no uso de suas

atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora, JOSIRLANDE MARIA NASCIMENTO DA

SILVA, matrícula nº 000194-5 e CPF nº 689.312.202-00, para acompanhar e fiscalizar, como

titular, a execução do Contrato, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E

MATERIAL PERMANENTE para atender as demandas do CENTRO DE SAÚDE DE

MOJUI DOS CAMPOS; POSTO DE SAÚDE CIDADE ALTA I E II; POSTO DE SAUDE

DE ÁGUA FRIA; POSTO DE SAÚDE DE BOA FÉ; POSTO DE SAÚDE DE XAVIER;

USF BAIXA DA ONÇA; USF VISTA ALEGRE DO MOJU, conforme Proposta de

Aquisição de Equipamento Permanente N°17738.256000/1170-06.

Art. 2º Designar o servidor CLERE MEDEIROS REIS, matrícula nº 05654-5 e CPF

nº 409.897.552-15, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato

acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o

vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

___________________________________

Glayton Jean da Silva Rodrigues

Secretário Municipal de Saúde

Dec. nº 04/2021

		2021-08-12T14:48:11-0300
	GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES:75139120259